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Osakkeiden merkintä optio-oikeuksilla 2016A
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Aiforia Technolgies Oyj:n optio-oikeuksilla 2016A on 21.11.2023 mennessä
merkitty yhteensä 5 000 yhtiön uutta osaketta. Optio-oikeuksilla tehtyjen
merkintöjen merkintähinta 100,00 euroa kirjataan kokonaisuudessaan
sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Kaupparekisteriin merkinnän jälkeen osakkeiden yhteismäärä on 25 950 616
osaketta.

Optio-oikeuksien perusteella merkityt osakkeet on rekisteröity
kaupparekisteriin 22.12.2023. Uudet osakkeet tuottavat omistajilleen
osakkeenomistajan oikeudet rekisteröintipäivästä lähtien.

Osakkeet ovat kaupankäynnin kohteena NASDAQ Helsinki Oy:n First North
Growth Market Finland -markkinapaikalla yhtiön vanhojen osakkeiden
lisäeränä 27.12.2023 alkaen.

Optio-ohjelmien ehdot ovat nähtävissä yhtiön verkkosivuilla osoitteessa
https://investors.aiforia.com/fi/.
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Aiforia on lääketieteen ohjelmistoyritys, jonka tavoitteena on mullistaa
patologian kuvien analysointi tekoälyn avulla. Aiforia tarjoaa patologeille ja
tutkijoille kliinisissä, prekliinisissä ja akateemisissa laboratorioissa tehokkaan
syväoppivan tekoälyohjelmiston. Patologian kuvien analysoinnin tehokkuutta
ja tarkkuutta parantamalla yhä useammalla potilaalla on mahdollisuus
parempaan hoitoon. Aiforian alustalla on kehitetty tutkimuskäyttöön jo
tuhansia tekoälymalleja. Kliinisessä diagnostiikassa Aiforian
tekoälyratkaisuja käytetään kansainvälisesti.

Aiforia perustettiin vuonna 2013 ja se listautui joulukuussa 2021 Helsingin
pörssin First North -listalle. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Helsingissä, ja sillä
on toimistot Cambridgessa, Massachusettsissa ja Rochesterissa,
Minnesotassa, sekä paikallisia edustajia eri puolilla Eurooppaa ja
Pohjois-Amerikkaa. Aiforian kansainväliseen tiimiin kuuluu kokeneita
tekoäly- ja ohjelmistokehittäjiä, patologeja, lääketieteen asiantuntijoita,
sekä liiketoiminnan osaajia.
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